
 

 

 

 
 

Teorinis - praktinis seminaras 

NAUJAS POŽIŪRIS Į KAULŲ-SĄNARIŲ SISTEMĄ IR 

JŲ SĄSAJOS ŽMOGAUS KŪNE 

2018 m. balandžio mėn. 15d. 

Kaunas 

 

 

 

 

Seminaras skirtas: 

 
kineziterapeutams, masažuotojams, sveikatos ugdytojams, treneriams. 
 

 
 

Lektorius: 
 

Dr. PAVELAS ZACHOVAJEVAS – LSU taikomosios biologijos ir reabilitacijos katedros 

docentas, habil. proc., biomedicinos mokslų daktaras, gydytojas-terapeutas, 

Lietuvos funkcinės medicinos ir taikomosios kineziologijos asociacijos generalinis 

sekretorius, tobulinasi taikomosios kineziologijos bei psichokineziologijos 

mokyklose. Dirba privačiai. 27 metai anatomijos dėstymo pedagoginis stažas 
aukštojoje mokykloje. 

  



 

 

 

Seminaro turinys: 
 

• Griaučių sistema, jos paskirtis, ypatumai ir sąsajos (1,5 val.) teorinė 
prezentacija. 

• Sąnarių sistema, jos paskirtis, ypatumai ir sąsajos (1,5 val.) teorinė 
prezentacija. 

• Kaulų palpavimas, kaulinių orientyrų nustatymas (1 val.) demonstracija ir 
darbas porose.  

• Sąnarinių paviršių (kraštų) palpavimas, raiščių palpavimas ir jų pradžios, 
pabaigos ir krypties nustatymas (2 val.) demonstracija ir darbas porose. 

• Sąsajų tarp kaulų, sąnarių (jų raiščių) nustatymas ir testavimas. (1 val.) 
demonstracija ir darbas porose. 

• Kaulų-sąnarių sistemos sąsajos su kitomis sistemos nustatymas ir testavimas 
(su raumenimis, vidaus organais ir smegenų dangalais) (1 val.) demonstracija 
ir darbas porose.  



 

 

 

Seminaro data:   2018 m. balandžio mėn. 15d. (sekmadienis). 

Seminaro laikas:  9.00 – 18.00 (dalyvių registracija 8.30 – 9.00). 

Seminaro vieta:  Viešbutis „Europa Royale Kaunas“, Miško g. 11. 

Seminaro kaina:   94 Eur. Nuo balandžio 10 d. 105 Eur. 

Į seminaro kainą įskaičiuota:  dalijamoji medžiaga, naudojimasis priemonėmis, 

užkandžiai ir kava petraukėlių metu, pietūs, 

dalyvio pažymėjimas (9 val.). 

Registracija iki 2018.04.13»  Naujas požiūris į kaulų-sąnarių sistemą 

Informacija:   Tel.: +370 617 77 877 

Pastaba:    Turėti patogią aprangą ir avalynę. 

 

Apmokama pavedimu: 

(pilna kaina) 

VšĮ „Kineziterapijos akademija“ 

į.k.  303246056 

a/s  LT537300010138355925 

Bankas: Swedbank 

Mokėjimo paskirtis „Naujas požiūris į kaulų-

sąnarių sistemą“ 

 

 

Atlikus registraciją gausite patvirtinimą į nurodytą elektroninį paštą. Prašome 

atidžiai peržiūrėti ar nurodėte teisingą elektroninį paštą (negavus patvirtinimo, 

patikrinkite „spam“, šlamšto skiltį arba kreipkitės nurodytais kontaktais). 

https://www.ktakademija.lt/?post_type=courses&p=2008&preview=true

